АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» декабря 2024   г. № 323
О внесении изменений в Постановление Администрации Щетинского сельсовета Курского района от 03.12.2020г. № 134 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений» в муниципальном образовании «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Щетинского сельсовета Курского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Щетинского сельсовета Курского района от 03.12.2020г. № 134 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений» в муниципальном образовании «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области:
1.1. пункт 10 паспорта муниципальной программы «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансовых средств на реализацию программы составляет 20 000,00 рублей, в том числе по годам реализации программы:

2021 год- 2 000,0 рублей;

2022 год- 2 000,0 рублей;

2023 год- 3 000,0 рублей;

2024 год- 3 000,0 рублей;
2025 год- 5 000,0 рублей.
2026 год- 5 000,0 рублей.»;

1.2. пункт 2 Раздела 8 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансовых средств на реализацию программы составляет 20 000,00 рублей, в том числе по годам реализации программы:

2021 год- 2 000,0 рублей;

2022 год- 2 000,0 рублей;

2023 год- 3 000,0 рублей;

2024 год- 3 000,0 рублей;
2025 год- 5 000,0 рублей.

2026 год- 5 000,0 рублей.»;

           1.3. пункт 9 паспорта Подпрограммы 1 муниципальной программы «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 1» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансовых средств на реализацию программы составляет 20 000,00 рублей, в том числе по годам реализации программы:

2021 год- 2 000,0 рублей;

2022 год- 2 000,0 рублей;

2023 год- 3 000,0 рублей;

2024 год- 3 000,0 рублей;
2025 год- 5 000,0 рублей.

2026 год- 5 000,0 рублей.»;

            1.4. пункт 1 Раздела 7. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1.» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансовых средств на реализацию программы составляет 20 000,00 рублей, в том числе по годам реализации программы:

2021 год- 2 000,0 рублей;

2022 год- 2 000,0 рублей;

2023 год- 3 000,0 рублей;

2024 год- 3 000,0 рублей;
2025 год- 5 000,0 рублей.

2026 год- 5 000,0 рублей.»;

            1.5. Приложение № 3 к муниципальной программе «Профилактика правонарушений» в муниципальном образовании «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щетинского сельсовета Курского района Курской области в сети Интернет.

Глава Щетинского сельсовета
Курского района

                                                                   С.В. Стребков
Приложение N 3

к муниципальной программе "Профилактика правонарушений»

в муниципальном образовании «Щетинский сельсовет»

Курского района Курской области

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

"ПРОФИЛАКТИКА ПРАВОНАРУШЕНИЙ» В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ЩЕТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Код бюджетной классификации
	Расходы по годам, рублей.

	ГРСБ
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.
	2026 г.

	Муниципальная программа
	Профилактика правонарушений   в муниципальном

образовании «Щетинский сельсовет»

Курского района

Курской области
	Администрация Щетинского сельсовета Курского района Курской области

	001
	Х
	Х
	Х
	2000,0
	2000,0
	3000,0
	3000,0
	5000,0
	5000,0

	Подпрограмма 1
	«Обеспечение правопорядка на территории Щетинского сельсовета Курского района Курской области»
	Администрация Щетинского сельсовета Курского района Курской области

	001
	Х
	Х
	Х
	2000,0
	2000,0
	3000,0
	3000,0
	5000,0
	5000,0

	Основное мероприятие 1
	«Реализация мероприятий, направленных на обеспечение правопорядка на территории муниципального образования»
	Администрация Щетинского сельсовета Курского района Курской области

	001

	0113

	12201С1435
	200
	2000,0
	2000,0
	3000,0
	3000,0
	5000,0
	5000,0